



电子发票(普通发票)



发票号码: 25222000000020844894

开票日期: 2025年05月07日

购买方信息	名称: 德惠市环境卫生清理大队	销售方信息	名称: 德惠市惠发街二刘汽车修理部																																																																																																																	
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 12220183756196947A		统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA146GH902																																																																																																																	
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*劳务*换后翻油封工时费</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>148.514851485149</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*劳务*油封</td><td></td><td>套</td><td>2</td><td>94.059405940594</td><td>188.12</td><td>1%</td><td>1.88</td></tr><tr><td>*劳务*拆装换推板油封工时费</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>594.059405940594</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*劳务*油封</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>69.3069306930693</td><td>207.92</td><td>1%</td><td>2.08</td></tr><tr><td>*劳务*换刮板油缸工时费</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>99.009900990099</td><td>99.01</td><td>1%</td><td>0.99</td></tr><tr><td>*劳务*刮板油封</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>108.910891089109</td><td>108.91</td><td>1%</td><td>1.09</td></tr><tr><td>*劳务*换刮板缸油封工时费</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*劳务*换单体多路阀及液压管工时费</td><td></td><td>个</td><td>1</td><td>297.029702970297</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*劳务*液压管</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>148.514851485149</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*劳务*单体多路阀</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>2376.23762376238</td><td>2376.24</td><td>1%</td><td>23.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥4613.86</td><td></td><td>¥46.14</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">肆仟陆佰陆拾圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥4660.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号: 0710302011015200005117;</td></tr></tbody></table>					项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*劳务*换后翻油封工时费		个	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97	*劳务*油封		套	2	94.059405940594	188.12	1%	1.88	*劳务*拆装换推板油封工时费		个	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94	*劳务*油封		套	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08	*劳务*换刮板油缸工时费		个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99	*劳务*刮板油封		个	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09	*劳务*换刮板缸油封工时费		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*劳务*换单体多路阀及液压管工时费		个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97	*劳务*液压管		个	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97	*劳务*单体多路阀		台	1	2376.23762376238	2376.24	1%	23.76	合 计					¥4613.86		¥46.14	价税合计(大写)		肆仟陆佰陆拾圆整			(小写) ¥4660.00			备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号: 0710302011015200005117;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																													
*劳务*换后翻油封工时费		个	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97																																																																																																													
*劳务*油封		套	2	94.059405940594	188.12	1%	1.88																																																																																																													
*劳务*拆装换推板油封工时费		个	1	594.059405940594	594.06	1%	5.94																																																																																																													
*劳务*油封		套	3	69.3069306930693	207.92	1%	2.08																																																																																																													
*劳务*换刮板油缸工时费		个	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99																																																																																																													
*劳务*刮板油封		个	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09																																																																																																													
*劳务*换刮板缸油封工时费		个	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																													
*劳务*换单体多路阀及液压管工时费		个	1	297.029702970297	297.03	1%	2.97																																																																																																													
*劳务*液压管		个	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97																																																																																																													
*劳务*单体多路阀		台	1	2376.23762376238	2376.24	1%	23.76																																																																																																													
合 计					¥4613.86		¥46.14																																																																																																													
价税合计(大写)		肆仟陆佰陆拾圆整			(小写) ¥4660.00																																																																																																															
备注	购方开户银行:-; 银行账号:-; 销方开户银行: 吉林德惠农村商业银行股份有限公司营业部; 银行账号: 0710302011015200005117;																																																																																																																			

开票人: 刘井岩

下载次数: 1